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Siirt Üniversitesi bünyesinde Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Siirt Sağlık Yüksekokulu gibi birimler bulunmaktadır. İlgili birimlerin deney hayvanı kullanarak yapacakları bilimsel nitelikli deneysel çalışmalarda, hayvan sağlığı ve refahını olumsuz etkilemeyecek koşullarda deney hayvanı kullanımına olanak sağlayacak birime ihtiyaç duyulması gerekliliği ile Merkez kurulum çalışmaları başlatılmıştır.
Merkez kurma talebimiz YÖK’e iletilmiş, YÖK’ün 02/06/2015 tarihli Yüksek Öğretim Yürütme Kurul’u toplantısında incelenerek uygun görülmüş ve 08/06/2015 tarih ve 31233 sayılı resmi yazı ile tarafımıza bildirilmiştir. 
YÖK onayından sonra Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığından çalışma izni alınabilmesi için başvuruda bulunulmuştur. Resmi işlemlerin ardından Merkezimiz, tavşan, fare, sıçan ve bıldırcın türlerinin kullanımı ve tedarikçisi olarak 15.03.2016 tarih ve 122 numaralı çalışma izni ile faaliyete başlamıştır.
Merkezin faaliyete girmesiyle Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurul oluşturulması için Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile resmi prosedürler tamamlanmış, 18.07.2016 tarih ve 144025 sayılı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğünün onayı ile Siirt Üniversitesi Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurul Yönetmeliği yürürlüğe girmiştir.  Temmuz 2016 itibari ile de Etik Kurul’umuz faaliyetine başlamıştır.
Merkezimiz merkez kampüste bulunan tek katlı, 250 metrekare kapalı alana sahip içerisinde 1 deneme-uygulama odası, 2 karantina odası, 2 deney hayvanı bakım odası, 2 personel odası ve 2 adet depo bulunan binada faaliyet göstermektedir.

[bookmark: _Toc65666284]3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Misyonumuz
Deney hayvanları ile yapılan bilimsel çalışmalarda sağlıklı deney hayvanı kullanılarak kalite ve güvenilirliği artıracağı bilincini oluşturmak, bilimsel araştırma veya eğitim amacıyla deney hayvanı kullanılarak yapılacak uygulamalara gerekli altyapı ve teknik desteği sunmak, deney hayvanlarının üretim, bakım ve kullanım süreçlerinde son teknolojik imkanlar ve uluslararası etik standartlara uygun koşulları sağlamak. 
Vizyonumuz
Üniversitemiz bünyesinde yürütülecek deneysel araştırmalar için gerekli desteği sağlayacak her türlü altyapıyı kurmak ve çalıştırmak, deney hayvanlarının uluslararası standartlarda yetiştirilmesi, bakımı ve beslenmesi için en profesyonel, kaliteli ve insancıl yaklaşımı özümsemek, deney hayvanları ile ilgili araştırma ve uygulamalar için ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, uluslararası düzeyde rekabet edebilen bir Merkez olmak.
 Değerlerimiz
· Bilgiyi üretmek ve öğrenmeyi sağlamak için bilimsellik, 
· Kurumsal eylemsizliğin getireceği sorunları engellemek için kurumsal kimlik ve gelişim, 
· Misyon ve vizyonun gereklerinin yerine getirilebilmesi için multidisipliner anlayışla çalışma disiplini, 
· Bilimsel üretimin toplumun hizmetine sunulması gerektiğinin bilinciyle toplumsal hizmet, 
· Bilimsel üretim, öğretimde mükemmeliyet ve toplumsal katkı sağlamak amaçlarına ulaşabilmenin bir yolu olan sürekli iyileştirme,
· Yaptığı işi daha iyi yapabilmek için değişimi zorlayıcı,
· Çalışanlarına karşı adil ve paydaşları arasında ayrım yapmadan çeşitliliğe saygı duyma.
Hedeflerimiz
1- Sağlığı ilgilendiren deneysel her türlü bilimsel, teknik araştırma ve uygulamaları teşvik etmek, desteklemek, bunlardan resmi ve özel kuruluşlar ile diğer ilgililerin yararlanmasını sağlamak, bu kuruluşların talebi üzerine kendi alanına giren konularda danışmanlık hizmeti sağlamak. 
2- Üniversitede deney hayvanları üzerinde araştırma ve uygulama yapacak elemanların yetişmesini teşvik etmek, bu kişileri desteklemek, bu alanda yapılacak araştırmalarda gerekli koordinasyonu sağlamak. 
3- Deneysel veya diğer bilimsel amaçlar için ihtiyaç duyulan deney hayvanlarının üretimini ve bakımını yapmak, üretimi yapılamayan deney hayvanlarının gerektiğinde ilgili mevzuata göre üretici firmalardan teminini ve bakımını sağlamak. 
4- Deneysel veya diğer bilimsel amaçlarla kullanılan veya kullanılması planlanan hayvanlar için, fizyolojik gereksinimlerini karşılayabilecek sağlık ve iyilik hallerini devam ettirebilecek yeterlilikte yaşam ve hareket alanı, yiyecek, su, çevresel şartlar ve bakım olanaklarını sağlamak. 
5- Deneysel cerrahi gerekli laboratuvar alanını sağlamak. 
6- Deneysel uygulamalarla ilgili eğitim ve öğrenim olanaklarını sağlamak, deney hayvanları üzerinde araştırma yapabilme yetkinliğini kazandırmak amacıyla seminer, kurs ve konferanslara gerekli altyapıyı hazırlamak. 
7- Deney hayvanları üzerinde gerçekleştirilen deneylerden elde edilen verilerin bilim dünyasıyla paylaşılmasını teşvik etmek ve desteklemek. 
8- İlgili araştırmalar-uygulamalar için ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak. 
9- Araştırmalarda hayvan kullanımını ve bakımını evrensel etik ilkeler çerçevesinde yürütmek. 
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Merkezimiz misyonu ile uyumlu olacak şekilde stratejik amaç ve hedeflerini, bu amaç ve hedeflere ulaşmak için yapılması gereken faaliyetleri planlar ve yürütür. 
Araştırma politikamızda sanayi, endüstri ve sektör ile işbirliği yaparak, ulusal ve uluslararası ortak projeler yürütmek, nitelikli bilimsel çalışmaları desteklemek ve yürütmek, öğrenci ve öğretim elemanlarının niteliklerini geliştirmek ve bilimsel başarılarını desteklemek yer almaktadır. Ayrıca Merkezimizin onayı ile yürütülen bilimsel çalışmaların ulusal ve uluslararası SCI, SCI Expended, hakemli dergilerde yayınlanması, seminer, sempozyum, konferans, kongre gibi bilimsel faaliyetlerde kullanılması, merkezimizin kalite güvence sistemi içerisinde yer almaktadır. 


A.1.1. Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefler

Kurumumuzun stratejik plan kapsamında tanımlanmış misyon,vizyon,stratejik amaç ve hedefleri bulunmaktadır.Ancak bunları gerçekleştirmek amacıyla yapılan uygulamalar bulunmamak-tadır.Mevcut uygulamalar ise tüm alanları ve birimleri kapsamamaktadır.

A.1.2. Kalite güvencesi, eğitim öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi politikaları


Kurumumuzda tanımlı herhangi bir politika bulunmamaktadır.

A.1.3. Kurumsal performans yönetimi


Kurumumuzda performans yönetimi uygulaması ve stratejik planla uyumlu olarak tanımlanmış performans göstergeleri bulunmamaktadır.

[bookmark: _Toc65666287]A.2. İç Kalite Güvencesi

A.2.1. Kalite Komisyonu


Kalite komisyonunun yetki,görev ve sorumlulukları ile organizasyon yapısı tanımlanmıştır.

A.2.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları (PUKÖ çevrimleri, takvim, birimlerin yapısı)


Kurumumuzun iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır.

A.2.3. Liderlik ve kalite güvencesi kültürü


Kurumumuzda kalite güvencesi kültürünü destekleyen liderlik yaklaşımı oluşturulmak üzere planlamalar bulunmaktadır.

[bookmark: _Toc65666288]A.3. Paydaş Katılımı

A.3.1. İç ve dış paydaşların kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme,  yönetim ve uluslararasılaşma süreçlerine katılımı

Kurumumuzun iç kalite güvencesi sistemine paydaş katılımını sağlayacak mekanizmalar bulunma-maktadır.

[bookmark: _Toc65666289]A.4. Uluslararasılaşma

A.4.1. Uluslararasılaşma politikası

Kurumumuzda tanımlı bir ululararasılaşma politikası bulunmamaktadır.


A.4.2. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı

Kurumumuzun ululararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin planlamalar bulunmamaktadır.

A.4.3. Uluslararasılaşma kaynakları

Kurumumuzun uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakları bulunmamaktadır.


A.4.4. Uluslararasılaşma perfomansı


Kurumumuzda uluslararasılaşma faaliyeti bulunmamaktadır.
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Siirt Üniversitesinin ilgili birimleri tarafından Merkezimizde laboratuar ve deney hayvanlarında yürütülmek üzere hazırlanan bilimsel araştırma ve projelerin gerçekleştirilmesine imkân sunulmaktadır.
Merkezimiz, çeşitli çiftlik hayvanlarında verim düzeyini artırmaya yönelik ıslah çalışmaları, yabancı kültür ırkı hayvanlar üzerinde yapılacak çalışmalar, gen kaynaklarının korunması, dondurulmuş sperm ve embriyo üretimi ile ilgili çalışmalar, hayvansal ürünler ve yem ile ilgili çalışmalar, hayvan sağlığı, refahı, hastalıkları, bunların tanı ve tedavileri ile ilgili bilimsel çalışmaları destekleyecektir.

[bookmark: _Toc65666291]B.1. Programların Tasarımı ve Onayı

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı

Kurumumuzda programların tasarımı ve onayına ilişkin süreçler tanımlanmamıştır.



B.1.2.  Programın ders dağılım dengesi

Ders dağılımına ilişkin, ilke ve yöntemler tanımlanmamıştır.


B.1.3.  Ders kazanımlarının program çıktıları ile uyumu

Kurumumuzdaki hiçbir programda, ders kazanımları ile ilgili program çıktıları eşleştirilmemiştir.


B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarım

Dersler öğrenci iş yüküne dayalı olarak tasarlanmamıştır.


B.1.6. Ölçme ve değerlendirme

Kurumumuzdaki hiçbir programda yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme yaklaşımı bulunmamaktadır.
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B.2.1. Öğrenci kabulü ve önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Kurumumuzda öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirmesine ilişkin kriterler ve süreçler tanımlanmamıştır.


B.2.2. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Kurumumuzda diploma, derece ve yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılması kriterleri ve süreçleri tanımlanmamıştır.
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B.3.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Öğrenme-öğretme süreçlerinde öğrenci merkezli yaklaşımlar bulunmamaktadır.

B.3.2. Ölçme ve değerlendirme 

Programlarda öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirmeye ilişkin planlamalar veya tanımlı süreçler bulunmamaktadır.


B.3.3. Öğrenci geri bildirimleri 

Kurumumuzda öğrenci geri bildirimlernin alınmasına yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır.


B.3.4. Akademik danışmanlık

Kurumumuzda tanımlı bir akademik danışmanlık süreci bulunmamaktadır.


[bookmark: _Toc65666294]B.4. Öğretim Elemanları 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Kurumumuzun atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri ve süreçleri tanımlanmamıştır.


B.4.2. Öğretim yetkinliği 

Kurumumuzun öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere planlamalar bulunmamaktadır.

B.4.3 Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirme mekanizmaları bulunmamaktadır.
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B.5.1. Öğrenme kaynakları

Kurumumuzun eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynağı(sınıf, laboratuvar,kütüphane,stüdyo gibi yapılar,ders kitapları,insan kaynakları, öğrenme desteği vb.) bulunmamaktadır.


B.5.2. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Kurumumuzda uygun nitelik ve nicelikte sosyal,kültürel ve sportif faaliyetler bulunmamaktadır.



B.5.3. Tesis ve altyapılar 

Kurumumuzda uygun nitelikte ve nicelikte tesisler ve altyapı (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları;sağlık,ulaşım,bilişim hizmetleri) bulunmamaktadır.


B.5.4. Engelsiz üniversite

Kurumumuzda engelsiz üniversite uygulamalarına ilişkin planlamalar bulunmamaktadır.


B.5.5. Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri

Kurumumuzda uygun nitelik ve nicelikte rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri-nin sağlanmasına ilişkin planlama bulunmamaktadır.
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B.6.1. Program çıktılarının izlenmesi ve güncellenmesi

Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin herhangi bir mekanizma bulunmamaktadır.

B.6.2. Mezun izleme sistemi

Kurumumuzda herhangi bir mezun izleme sistemi bulunmamaktadır.



[bookmark: _Toc65666297]C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

[bookmark: _Toc65666298]C.1. Araştırma Stratejisi
Merkezimizde, insan sağlığı ile ilgili deney hayvanları üzerinde yapılacak bilimsel nitelikli Ar-Ge çalışmalarının uygulamalı olarak gerçekleştirilmesinin yanı sıra öğretim elemanlarının ülke ekonomisine, kültürüne, sağlık, sosyal ve teknik alanlarda kalkınmasına katkıda bulunabilecek yeni bilgi üretimi özelliği taşıyan araştırma projelerinin yapılmasına da olanak sağlamaktadır.
C.1.1. Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejisi

Kurumumuzun tanımlı araştırma politikası, stratejisi ve hedefleri bulunmamaktadır.


C.1.2 Araştırma-Geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı

Kurumumuzun araştırma-geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama bulunmamaktadır.

C.1.3. Araştırmaların yerel/ bölgesel/ ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkisi

Kurumumuz araştırmaların planlanması, yürütülmesi veya yönetilmesinde yerel,bölgesel ve ulusal kalkınma hedeflerini vedeğişimleri dikkate almamaktadır.


[bookmark: _Toc65666299]C.2 Araştırma Kaynakları

C.2.1. Araştırma kaynakları: fiziki, teknik, mali 

Kurumumuzun araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelikte ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları vardır.Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır.


C.2.2. Üniversite içi kaynaklar 
Kurumumuzun araştırma ve geliştirme faaliyetleri için üniversite içi kaynakları bulunmamaktadır.


C.2.3. Üniversite dışı kaynaklara yönelim 

Kurumumuzun araştırma ve geliştirme faaliyetleri için üniversite dışı kaynaklara herhangi bir yönelimi bulunmamaktadır.


C.2.4. Doktora programları (mezun sayıları, eğilimler) ve post-doc imkanları

Kurumumuzun araştırma politikası, stratejisi ile uyumlu doktora ve post-doc programları bulunmamaktadır.


[bookmark: _Toc65666300]C.3. Araştırma Yetkinliği

C.3.1. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliği ve araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi

Kurumumuzda, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin (uzmanlıklar,birikim,sayı ve dağılım) değerlendirilmesine ve geliştirilmesine yönelik bir mekanizma bulunmamaktadır.


C.3.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve işbirlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetleri bulunmamaktadır.

[bookmark: _Toc65666301]C.4. Araştırma Performansı

C.4.1. Öğretim elemanı performans değerlendirmesi

Kurumda öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik uygulamalar bulunmamaktadır.


C.4.2. Araştırma performansının değerlendirilmesi ve sonuçlara dayalı iyileştirilmesi

Kurumda araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik uygulamalar bulunmamaktadır


C.4.3. Araştırma bütçe performansı

Kurumun araştırma bütçe performansını izlemeye yönelik uygulamalar bulunmamaktadır.


[bookmark: _Toc65666302]D. TOPLUMSAL KATKI

[bookmark: _Toc65666303]D.1. Toplumsal Katkı Stratejisi
D.1.1. Toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi

Kurumun tanımlı toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi bulunmamaktadır.


D.1.2. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlaması bulunmamaktadır.


[bookmark: _Toc65666304]D.2. Toplumsal Katkı Kaynakları

D.2.1. Kaynaklar

Kurumun toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakları bulunmamaktadır.
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D.3.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi

Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve iyileştirilmesine yönelik uygulamalar bulunmamaktadır.



[bookmark: _Toc65666306]E. YÖNETİM SİSTEMİ


[bookmark: _Toc65666307][bookmark: _Toc445757182]E.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı
Yönetim Organı
Merkezimizin yönetimi
1-Müdür
2-Müdür yardımcısı
3-Yönetim Kurul’u oluşturmaktadır ( Yönetim kadrosu ile ilgili detaylı bilgi için web adresi http://deham.siirt.edu.tr ).

E.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

Kurumun misyon ve stratejik hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan yönetim modeli ve idari yapılanması, süreçlerle uyumlu olarak ve tüm birimleri/alanları (vakıf yükseköğretim kurumlarında mütevelli heyet ve tüm yükseköğretim kurumlarında rektör yardımcıları ve danışmanlar dâhil olmak üzere) kapsayacak şekilde oluşturulmuştur ve bu doğrultuda yapılan uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu sonuçların izlenmesi yapılmamaktadır. 


E.1.2. Süreç yönetimi

Kurumda tüm birimleri ve alanları kapsayacak şekilde tüm süreçler tanımlanmıştır ve tüm uygulamalar süreçler doğrultusunda uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Ancak süreç performans sonuçları izlenmemekte veya süreç performans sonuçları karar almalarda kullanılmamaktadır.  


Kanıtlar
Merkezimize yapılan başvurular kayıt altına alındıktan sonra her bir başvuru için ayrı dosya açılmaktadır. Başvurular Etik Kurul toplantılarında görüşülerek değerlendirilmektedir. Etik Kurul onayı alan çalışmalar Merkezimizde gözlemcilerin kontrolünde yürütülmektedir. Çalışmaların her aşaması araştırma takip formlarına işlenmektedir.  Başarı ile tamamlanan çalışmalar sonrasında yürütücülerden araştırma sonuç raporu istenerek, bu çalışmaların sonuçları ile araştırma performansı ölçülmektedir. Bu sayede merkezimizde çalışma yapan akademisyenlerin çalışmaları takip edilerek kayıt altına alınmaktadır. Ayrıca yeterli çalışma yapmış olan akademisyenler Akademik Teşvik Primleriyle desteklenmektedir (Başvuru için gerekli evraklar ile ilgili detaylı bilgi için web adresi http://deham.siirt.edu.tr).

[bookmark: _Toc65666308]E.2. Kaynakların Yönetimi

E.2.1. İnsan kaynakları yönetimi

Kurumda insan kaynakları yönetimine ilişkin tanımlı bir politika ve süreçler bulunmamaktadır.


E.2.2. Finansal kaynakların yönetimi

Kurumda finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır.
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E.3.1. Entegre bilgi yönetim sistemi

Kurumda tüm alanları kapsayan, tüm süreçleri destekleyen (eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı, kalite güvencesi) ve entegre bilgi yönetim sistemi bulunmaktadır ve bu sistemin kullanılması yönünde bazı uygulamalar bulunmaktadır. Ancak bilgi sistemi karar almalarda kullanılmamaktadır ve sistemin kullanımıyla ilgili sonuçlar izlenmemektedir.  


Kanıtlar
Merkezimize yapılan başvurular kayıt altına alındıktan sonra her bir başvuru için ayrı dosya açılmaktadır. Başvurular Etik Kurul toplantılarında görüşülerek değerlendirilmektedir. Etik Kurul onayı alan çalışmalar Merkezimizde gözlemcilerin kontrolünde yürütülmektedir. Çalışmaların her aşaması araştırma takip formlarına işlenmektedir.  Başarı ile tamamlanan çalışmalar sonrasında yürütücülerden araştırma sonuç raporu istenerek, bu çalışmaların sonuçları ile araştırma performansı ölçülmektedir. Bu sayede merkezimizde çalışma yapan akademisyenlerin çalışmaları takip edilerek kayıt altına alınmaktadır. Ayrıca yeterli çalışma yapmış olan akademisyenler Akademik Teşvik Primleriyle desteklenmektedir (Başvuru için gerekli evraklar ile ilgili detaylı bilgi için web adresi http://deham.siirt.edu.tr).

E 3.2. Bilgi güvenliği ve güvenilirliği

Kurumda bilgi güvenliği ve güvenirliğinin sağlanmasına yönelik tanımlı süreçler ve planlamalar bulunmaktadır.  Ancak bu süreçler doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya uygulamalar tüm alanları kapsamamaktadır.
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E 4.1. Hizmet ve malların uygunluğu, kalitesi ve sürekliliği

Kurumda, dışarıdan temin edilen malların ve destek hizmetlerinin uygunluğunu ve kalitesini değerlendirmek üzere tanımlı kriterler ve süreçler bulunmamaktadır.  


[bookmark: _Toc65666311]E.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik	


E.5.1. Kamuoyunu bilgilendirme

Kurumun faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu bilgilendirmemek üzere tanımlı ilkeleri ve mekanizmaları bulunmamaktadır.


E.5.2. Hesap verme yöntemleri

Kurumun hesap verme yöntemleri ve mekanizmaları bulunmamaktadır.
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Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi, üniversitemizde sağlık alanıyla ilgili deney hayvanları üzerinde yapılacak bilimsel çalışmaların gerçekleştirilebilmesi için gerekli hayvan materyalinin temini, bakım ve beslenmesi, barındırılması ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesine katkı sunmaktadır. 
Üniversitede bilimsel araştırma projelerinin yürütülmesi, ulusal ve uluslararası seminer, sempozyum, konferans, kongre ve kurs gibi bilimsel faaliyetlerin düzenlenmesi, yurt içinde ve yurt dışında uygulama ve araştırma merkezleri ile işbirliği yapma ortamını hazırlamıştır. Bu etkinlikler üniversitenin tanınırlığına ve ilin ekonomisine katkı sağlamaktadır.
